SLC CUBE3+ A
Sistema de alimentação ininterrupta de 5 a 100 kVA
Aplicações: Preparado para proteger qualquer tipo
de cargas
A série SLC CUBE3+ A foi projetada para suportar qualquer tipo
de carga: resistiva, capacitiva, não linear, servidores com fonte
de alimentação de PFC ativo, lâmpadas de descarga, motores de
indução, variadores de velocidade, etc., sendo totalmente flexível

Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
Nº ARMÁRIOS
(UPS + BAT)
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
DIMENSÕES BAT
(P × L × A mm)
PESO BAT
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 681LF000022 5/4,5 1+0 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 681LF000011 7,5/6,75 - 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-10-CUBE3+ A 681LF000009 10/9 1+0 775 × 450 × 1100 165 - -
SLC-15-CUBE3+ A 681LF000049 15/13,5 - 775 × 450 × 1100 237 - -
SLC-20-CUBE3+ A 681LF000050 20/18 - 775 × 450 × 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 681LG000001 30/27 1+1 775 × 450 × 1100 185 1050 × 650 × 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 681TG000001 40/36 1+1 880 × 590 × 1325 265 1050 × 650 × 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 681TG000002 50/45 1+1 880 × 590 × 1325 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 681TG000003 60/54 1+1 880 × 590 × 1320 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 681TG000004 80/72 1+1 850 × 900 × 1905 540 850 × 1305 × 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 681TG000005 100/90 1+1 850 × 900 × 1905 550 850 × 1305 × 1905 1096
Nomenclatura, dimensões e pesos para equipamentos com tensão de entrada 3 x 220 V, tensão de saída 3 x 220 V e autonomia standard.
REF. JJ087B10 CODE 401AB001278 ED. JUNHO 2022 - SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA (UPS)
Estrada da Avessada, 1167, Armazem 5; Varzea Park B, 2665-236 Malveira Portugal · portugal@salicru.com
+351 214 937 585  WWW.SALICRU.COM